
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LOTA,
1 { SEr. 2023

DEcREro N" 9? 3 Ytp¡

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Médica Presentada

por Docente de la U.E. L¡ceo Baldomero Lillo D-684, doña Alba Rodríguez Duran , Decreto
DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula
"por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" I del 22.01.97 "Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; Resolución Exenta N"7 y I de la Contraloria General de la República del año
2019; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695

Orgánica Constitucional de Municipalidades.
DECRETO:

DES¡GNESE a Ia persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE : ALEJANDRO ANTONIO PEREZ CABEZAS.
ESTABLECIMIENTO : Liceo Baldomero Lillo D-684.
RUN 
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION : Docente General Básica.
JORNADA : 31 hrs. Cronológicas Semanales.
SUBVENCION NORMAL : 28 hrs. Cronológicas Semanales.
PIE : 03 hrs. Cronológicas Semanales.
DESDE : 01 de sept¡embre del 2023.
HASTA : 07 de septiemb¡e de12023.
MOTIVO : L¡cenc¡a Médica de doña Alba Rodríguez Duran RUN
CALIDAD :Reemplazo.
A.F.P.-SALUD 
lD :2555.

PÁGUESE lo anteriormente indicado. de acuerdo a lo

establec¡do en el D.F.L. No 1 del 22.01.97, "Estatuto de los Profestonales de la Educacion .

imputándose 28 hrs a la Cuenta Presupuestaria 2'15 21 03 005, 03 hrs. AL PROGRAMA
INTEGRACION ESCOLAR

S Gi MU QU EY E
$ü

ea

q1)
o -/

w JOSE MIGU ARJ ONA
SECR TARIO CIPAL

SNQC/JMAB/BS G/ANeRYsff

ELF
EROS AO

UINCHAVIL CID
INISTRADORA MUNICIPAL
DEN DEL SEÑOR ALCÁLDE"

a

J:

\L

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.

- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

tl

933.-

933.-
933.-

933.-

933.-

933.-

933.-
933.-

933.-




